

Inboedelverzekering

Informatiedocument over het verzekeringsproduct

Onderneming: W&W Assuradeuren, schadeverzekeraar, vergunning: 12005450 (NL)
Product: Studentenpakket inboedel



Deze Verzekeringskaart geeft alleen een samenvatting van de verzekering. In de [polisvoorwaarden](#) staat uitgebreid waarvoor iemand wel en niet is verzekerd.

Welk soort verzekering is dit?

Deze verzekering vergoedt schade aan spullen in je huis. Het gaat daarbij om schade door van buiten komende onheilen.



Wat is verzekerd?

- ✓ Alle spullen in je huis, zoals meubels, maar ook sieraden tot € 2.500,-, geld en geldswaardige papieren tot € 500,- en eigendommen van anderen tot € 1.500,-.

Verzekerd bedrag

- ✓ Het verzekerd bedrag voor de inboedelverzekering kun je zelf bepalen. Je hebt de keuze uit € 7.500,- of € 15.000,-.

Contra-expertise na schade

- ✓ Ben je het niet eens met de schadevaststelling door onze expert? Dan kun je ook zelf een expert inschakelen. Neem over de vergoeding van deze kosten vooraf contact met ons op.

Sieraden

- ✓ Tot € 2.500,- aan lijfsieraden is standaard meeverzekerd.

(Audio-) apparatuur

- ✓ Je televisie, laptop of stereo-installatie zijn standaard meeverzekerd.

Vallen en stoten

- ✓ Schade aan je inboedel door vallen en stoten is verzekerd, maar hierop geldt een eigen risico van € 100,-.



Wat is niet verzekerd?

- ✗ Wij vergoeden geen schade die onder andere is ontstaan door: grondwater, neerslag via openstaande ramen, deuren, etc., of geleidelijke of voorzienbare schade.

Spullen buiten huis

- ✗ Het is niet mogelijk om zaken buitenshuis te verzekeren.



Zijn er dekkingsbeperkingen?

- ! Bij schade ontstaan door o.a. brand, ontploffing, blikseminslag, water, inbraak en diefstal geldt geen eigen risico.

Eigen risico

- ! € 100 per gebeurtenis.

Gedeeltelijke bewoning

- ! Bewoon je een gedeelte van de woning, omdat je bijvoorbeeld een kamer huurt? Dan geldt de dekking alleen in dat deel van de woning.

Extra informatie

Wij vergoeden schade door diefstal, poging tot diefstal en vandalisme alleen na braak aan het gedeelte van de woning dat door jou bewoond wordt.



Waar ben ik gedekt?

- ✓ Deze verzekering dekt schade aan je inboedel/je spullen in je huis in Nederland.



Wat zijn mijn verplichtingen?

Als je de verzekering aanvraagt, moet je onze vragen eerlijk beantwoorden. Je moet zoveel mogelijk doen om schade te voorkomen en te beperken. Meld schade zo snel mogelijk. En geef veranderingen in je situatie zo snel mogelijk door.



Wanneer en hoe betaal ik?

Je kunt kiezen of je je premie automatisch laat incasseren of dat je het zelf overmaakt. Je betaalt de premie jaarlijks.



Wanneer begint en eindigt de dekking?

De verzekering begint op de datum die op de polis staat. Betaal je de premie niet op tijd? Dan kunnen we de verzekering stoppen.



Hoe zeg ik mijn contract op?

Je kunt de verzekering ieder moment opzeggen. Wij beëindigen de verzekering dan 30 dagen na het moment van opzegging. Opzeggen kan schriftelijk of via verzekeringen@kralwesten.nl.

Version 2, 25-03-2020, Bekijk online: verzekeringskaarten.nl/wassuradeuren/studentenpakket-inboedel

© Verbond van verzekeraars, www.vanatotzekerheid.nl